Наставен план за периодот 30.03 – 03.04.2020

Вторник – активности за увежбување на вокабуларот
*мислам дека ќе им се допадне играва
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/games/school-run
* Да се изработи вежба 5, на стр.48 во работната
Четврток
*Да ја слушнат приказната
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/short-stories/the-hungry-dragon
*Да ги изработат вежба 6, 7 и 9 на стр.49/50 во работната.

ВАЖНО!
Работната може да се симне  на следниов линк. Ја најдов во пдф формат, па ќе може да ја ископирате.
https://idoc.pub/download/new-english-adventure-starter-a-act-book-x4e6e7km6gn3
[bookmark: _GoBack]Родители, бидејќи ги немате сите вежби на ЦД-то , вежбите што се со  слушање ќе ги прескокнуваме.
Поздрав
Благица


